
 
Kom m e n t a r  t il m e rk n a d  
 
 
De t e r kom m e 3 m erknadar ved  nabovarsling av tiltake t (ved lagt i søknaden), og de i e r 
like lydande . 
 
De t e r viktig å  frå  fram  a t Bjørsvik har e i lang h istorie  som  næ rings bygd  og Lerøy Vest vidare føre r 
denne  trad isjonen . Tiltaka  som  he r ve rt søkt om  e r vitig for å  oppre tth a lde  Bjørvik som  e in  
næ ringsstad .  
 
Lengda  på  flytebrygga  e r se tt u t i frå  storle iken  på  de i b rønnbåtane  som  b lir nytta  i dag. Desse  
kan  ve ra  opp  m ot 80 m e te r lange  og ha  e in  b re idde  på  18 m e te r. De t vart s ist nabovarsla  e i 
flytebrygge  som  var litt lenge r enn  bå ten  (90 m e te r). Tilbakem e ld ing frå  BKK gje r a t flytebrygga  
no e r avgrensa  til 68 m e te r. De tte  e r kort m en  ligg innanfor m in im u m sbehove t for funksjona lite t.  
 
Når b rønnbåt ligg ved  flytebrygga  vil de t ve ra  ove r 50 m  avstand  for andre  bå ta r å  kom m e forb i 
og u t i fjorden . Både  Nordhord land  Ve te randbå tlage t og Bjørsvik Båtlag se r ingen  prob lem  m ed  
passasje . I Bjørsvik e r de t i liten  grad  an løp  av andre  større  bå ta r enn  brønnb åtane  som  ska l til 
Le røy sitt an legg.  
 
Flytebrygga  e r p lasse rt m ot den  e ine  sida  av u tløpe t, i forlenginga  av næ ringsbygga , og vil ve ra  
den  beste  løysinga  for å  kunne  skje rm a flytebrygga  frå  vågen . Lysm arkørar på  flytebrygga  e r for å  
gi tryggle ik og sikke r b ruk, og vil ikkje  ve ra  dom ine rande  lyskje lde r. Ei flytebrygge  e r e it reve rsibe lt 
inngrep .  
 
Opning for å  ta  im ot større  bå ta r gir grunn lag for å  få  inn  m ode rne  og nyare  bå ta r, de r støyn ivåe t 
e r be tyde leg lågare  enn  bå tar som  kan  an løpe  i dag. Endringa  føre r også  til fæ rre  an løp  til 
an legge t.  
 
Fugle liv vil b li påve rka  av tiltake t gjennom  area lbeslag og b ruken  av flytebrygga . Den  gam le  
flytebrygga  vil på  sikt b li fje rna , og kom pense re r noko for de tte .  Grunnlage t for rasteom råde t for 
fugl e r re la te rt til u tslepp  frå  de t gam le  se tte fiskan legge t i Bjørsvik. Ved  e tab le ring av m ode rne  
an legg m ed  strenge  krav frå  m yndighe ite r til re insin g på  u tslepp  e r de tte  grunn lage t b litt endra . 
Plasse ringa  av flytebrygga  vil uanse tt ligge  innanfor u tsleppspunkte t som  an le gge t har i dag.      
 
Fje rn ing av toppen  av grunne  i s jø  e r positivt for u tskifting av sjø  i Bjørsvik. Unde rsøking vise r a t 
grunna  i hovudsak bestå r av bart fje ll. Sprenging b lir i form  av sm å sa lve r som  gir avgrensa  
påve rknad . De t e r også  viktig å  unngå  rørsle  for fisken  i Le røy sitt an legg. Elle s vil krav i løyve t 
e tte r forure in ingslova  frå  Sta tsforva lta r ve rta  fø lgde .  
 
Flytebrygga  vil liggje  i vasskorpa  og ta r ingen  u tsyn . I tillegg e r e in  slik konstruksjon   enke lt å  
fje rne  u tan  å  vise  spor i na tu ren  om  de t sku lle  b li aktue lt. 
 
De t e r viktig for Le røy Vest å  få  sta rta  opp  de tte  a rbe ide t no og ikkje  m åtte  gå  via  e in  p lanprosess 
e lle r ven ta  på  kom m uneplan .  
 
Når kom m unen  har gitt løyve  e tte r PBL, vil tiltake t ve rta  søkt om  e tte r Ham ne - og Farvasslova .  


